
  

公告编号：2021-058  

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。  

证券代码：834797 证券简称：荣达禽业 主办券商：国元证券  

  

  
 

荣达禽业股份有限公司  
 

         关于2019年年度报告更正公告 
 
 

 

荣达禽业股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年11月17日在全国中小企业股

份转让系统官网披露了《2019年年度报告》(更正后)（公告编号：2020-045），由于该

公告存在错误，本公司披露的2019年年度报告（更正后）部分内容需要更正，现更正如

下： 

一、更正事项的具体内容 

 

（一）“第四节 管理层讨论与分析”之“二、经营情况回顾”之“2. 营业情况分

析”之“（3）主要客户情况”进行更正。 

 

更正前： 

 

（3）主要客户情况 

序号 客户 销售金额 
年度销

售占比% 

是否存在关

联关系 

1 上海盒马网络科技有限公司 24,438,178.72 7.88% 否 

2 广德县凤达禽蛋批发部 17,387,912.73 5.61% 是 

3 湖州恒亮食品贸易有限公司 15,639,727.40 5.04% 否 

4 东莞徐记食品有限公司 15,465,836.00 4.99% 否 

5 杭州丘比食品有限公司 12,010,543.39 3.87% 否 

合计 84,942,198.24 27.39% - 

 

 

 
 

更正后： 

 

 



  

公告编号：2021-058  

 

序号 客户 销售金额 
年度销售

占比% 

是否存在关

联关系 

1 盒马（香港）有限公司 HEMA （HONG 
KONG） LIMITED 

34,415,889.78 11.10% 否 

2 广德县凤达禽蛋批发部 17,387,912.73 5.61% 是 

3 湖州恒亮食品贸易有限公司 15,639,727.40 5.04% 否 

4 东莞徐记食品有限公司 15,465,836.00 4.99% 否 

5 杭州丘比食品有限公司 12,010,543.39 3.87% 否 

合计 94,919,909.30 30.61% - 

 

  

除上述更正内容外，公司2019年年度报告的其他内容保持不变。详见与本公告同时

披露于全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上披露了《2019年年度报

告》（公告编号：2021-057），我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

 

特此公告。   

 

 

 

 

 

 

 

荣达禽业股份有限公司 

  

 董事会  

   

 2021年5月11日  


	证券代码：834797 证券简称：荣达禽业 主办券商：国元证券

